KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 20.03.2018r.

W POZNANIU

Z7P-2380-13/2019

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego
wysokometanowego typu E dla obiektow Policji potozonych na terenie wojewddztwa wielkopolskiego.

Informuije!, ze do Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ zapytan oraz
udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi Zamawiajacego o przedstawienie zuzycia paliwa gazowego dla poszczegdlinych punktow poboru
znajdujacych sie we wiadaniu Zamawiajacego w rozbiciu na miesigce. Zamawiajacy wskazat wytacznie wolumeny dla taryfy
W-5.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ocenie Zamawiajacego informacja dotyczaca zuzycia paliwa gazowego dla poszczegoinych punktow poboru w rozbiciu na
miesigce w taryfach nizszych niz W-5.1 nie jest niezbedna do dokonania obliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 2:

Czy obowigzujgce umowy nalezy wypowiadac? Kto ewentualnie bedzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowigzujgcych
umow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Obecnie obowigzujaca Umowa jest zawarta na czas okreslony tj. do dnia 30.06.2019 roku.

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o podanie informacii, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zawarcia umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca sam okresla sposob podpisania umowy w czesci A formularza ofertowego z uwzglednieniem opisanych tam zasad
je] zawarcia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy akceptuje wysytanie faktur w formie elektronicznej oraz duplikat wysytany w formie papierowe;j?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Sposoby przekazywania faktur Zamawiajacemu zostaty opisane w § 6 ust. 2i 3 projektu umowy.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o odstapienie od przyjetych kar umownych lub dodanie réwnowaznej kary umownej
przystugujacej Wykonawcy w sytuacji odstapienia od Umowy przez Wykonawce z przyczyn, za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi
Zamawiajacy.

W ocenie Wykonawcy jednostronny obowigzek pokrywania ewentualnych kar umownych naruszg zasade rownosci stron
w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zapisy dotyczace kar umownych zawartych w projekcie umowy pozostajg bez zmian.

' podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
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Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dolaczy do umowy zatgcznik petnomocnictwo do zmiany sprzedawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Jezeli bedzie to konieczne Zamawiajacy udzieli wybranemu Wykonawcy stosownego petnomocnictwa o tresci przekazanej
przez danego wykonawce.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca sie z prosba o modyfikacje zapisu w §6 pkt 2 na: Naleznosci wynikajace z faktur sg ptatne w terminie 30
dni od daty prawidlowo wystawionej przez Wykonawce faktury pod wzgledem formalnym i merytorycznym. Wykonawca
w przypadku wystawienia faktury papierowej zobowigzany jest do dostarczenia jej do siedziby Zamawiajacego w terminie 7 dni
od jej wystawienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przedmiotowy zapis projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy przekaze, w wersji edytowalnej, wybranemu Wykonawcy, przed podpisaniem umowy niezbgdnych danych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy tj. numer punktu poboru OSD, adres punktu poboru, grupy taryfowej, mocy
umownej wyrazonej w kWh oraz prognozowanego zuzycia wyrazonego w kWh.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy przekaze wszystkie niezbedne dane w wersji edytowalnej Wykonawcy po podpisaniu Umowy. W przypadku
prognozowanego zuzycia w kWh bedzie ono wyliczone z m3 okreslonych w Zatgczniku nr 1 do projektu umowy przy
zastosowaniu wspotczynnika konwersji 11,3.
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